RENDICION CAJA CHICA MES DE
Funcionamiento Delegacion Presidencial Regional de Aysén

MAYO

Detalle Proveedor N° Boleta Fecha Saldo Inicio |Valor $ Saldo §
170.000
Luz Edelaysen S.A. 11147484| 08-05-2023 2300 167.700
Siliciona Unimarc 1615995418 11-05-2023 5.190 162.510
copias de llaves Hugo Vargas 1966] 16-05-2023 8.000 154.510
Soc. Comeraial
Sombrero Caldera |Mancilla 2650| 17-05-2023 20.000 134.510
Soda Cautica Sodimac 700080185 16-05-2023 4590 129.920
lagua Aguas Patagonia gjercito 252 18-05-2023 4.050 125.870
casa
independenci
agua Aguas Patagonia a 18-05-2023 10.800 115.070
gjercito e
independenci
Luz Edelaysen S.A. a 18-05-2023 29.100 85.970
politileno Covepa 10750868] 25-05-2023 21.475 64.495
Tonner limpieza
dpto Juridico servilink 682 29-05-2023 25.000 39.495
materiales oficina  |servicom 48793| 31-05-2023 39.495 0
0
0




